
■高所用すべり出し窓

APW330防火窓

●アングル付 内観姿図
●電動ユニットを取付けた場合

内観姿図●端部操作仕様(右勝手)の場合

＜オペレーター位置＞

左勝手の場合 138 右勝手の場合 103

19

10 10

10
10

263226
W-112

32

網戸出来幅=W-103

w
28 28W

30
2.5

21.521.5

30
2.5

H-
15
3.5

30
28

26
32

網
戸
出
来
高
=H
-1
45

2.5

21

h

41
.5

H
28

30

26
2.5

38

32

92

31
32
.5

28
12

66
28
12

66

112.4152765A
B

92

オペレーター位置
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ラフォレスタ

防湿気密フィルム（別途）

透湿防水シート（別途）
防水テープ（別途）

シーリング（別途）

ラフォレスタ

防湿気密フィルム（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途）
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透湿防水シート（別途）
防水テープ（別途）

シーリング（別途）

ラフォレスタ

防湿気密フィルム（別途）

防水シート（別途）

防水テープ（別途）

ラフォレスタ

防湿気密フィルム（別途）

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途）


